
 Załącznik nr 1 

Specyfikacja zadania z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania w roku 
budżetowym 2026   

pt:„Dowóz dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami z terenu Gminy 
Miejskiej Ostróda do placówek edukacyjnych PSONI w Ostródzie”. 

I.  Zakres i sposób realizacji zadania 

Organizacja dowozu dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w roku budżetowym 2026  
z terenu Gminy Miejskiej Ostróda do Niepublicznego Przedszkola Specjalnego 
„OREWIACZEK”, Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno – Wychowawczego, Niepublicznej 
Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy, znajdujących się przy ul. Grunwaldzkiej 19A 
w Ostródzie i z powrotem do miejsca ich zamieszkania, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami w zakresie organizacji roku szkolnego; 

- dowóz odbywać się musi codziennie od poniedziałku do piątku, w dniach nauki szkolnej,  
z wyłączeniem okresu świąt, ferii zimowych i letnich lub innych dni wolnych od zajęć 
szkolnych ustalanych na postawie odrębnych przepisów;  

- dowóz odbywać się musi środkiem transportu przystosowanym do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym także poruszających się na wózku inwalidzkim; 

- w czasie dowozu zapewniona musi być stała opieka osób z kwalifikacjami pedagogicznymi, 
a także w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej; 

- oferent ubiegający się o dofinansowanie zadania powinien posiadać doświadczenie  
w realizacji działań będących przedmiotem niniejszego konkursu; 

- w przypadku stanu zagrożenia epidemicznego/epidemii w trakcie realizacji zadania, 
wszystkie działania muszą być prowadzone z uwzględnieniem przestrzegania zaleceń 
Państwowej Inspekcji Sanitarnej i stosowania wytycznych służb sanitarnych. 

II.  Informacja o realizacji zadania w roku ogłoszenia i w roku poprzednim oraz koszcie 

jego realizacji 

W roku 2024 i 2025 zadanie publiczne tego samego rodzaju zrealizowało Polskie 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną, Koło w Ostródzie. 

Udzielona dotacja z Gminy Miejskiej Ostróda wyniosła w 2024 r. – 65 800 zł oraz w roku 

2025 -  62 000 zł. 

 

 

 

 

 

Ostróda, dnia 24 listopada 2025 r. 



 


